

Изменение № 2 ГОСТ 9035—74 Рамки коммутаторные с гнездами
(взамен изменения № 1)

Постановлением Государственного комитета стандартов Совета Министров СССР
от 14.02.78 № 448 срок введения установлен

с 01.05.78

Пункт 1.1. Чертеж 2. Заменить размер: 2 отв. Ø6,5 А на 20 отв. Ø6,5А.

Пункт 3.2.1. Заменить ссылку: 2.3 на 2.3а.

Пункт 3.2.2. Заменить ссылку: 2.13 на 2.13а, з

Пункт 4.14. Подпункт а. Заменить температуру: 25°C (298 К) на 25±3°C (298±3 К).

Пункт 4.15. Подпункт а. Заменить температуру: 15°C (288 К) на 15±3°C (288±3 К).

(Продолжение см. стр. 152)

(Продолжение изменения к ГОСТ 9035—74)

Пункт 5.3 Заменить ссылки: ГОСТ 2991—69 на ГОСТ 2991—76; ГОСТ 515—56 на ГОСТ 515—77; ГОСТ 14192—71 на ГОСТ 14192—77.

Пункт 5.3 после слов «по ГОСТ 2991—76» дополнить словами: «или ГОСТ 5959—71».

ПРИЛОЖЕНИЕ. Чертеж. Заменить размер: «20 отв. М4×0,7 кл. 3 с двух сторон» на «20 отв. М4—7Н с двух сторон».

(ИУС № 3 1978 г.)